
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 87
620085, г. Екатеринбург, ул. Ферганская, 22, ИНН/КПП 6664043267/667901001 тел/факс (343)210-64-45, е-таП $осЬ87@есК|Ск.Ь.ги

ПРИКАЗ

№ 001-од 08.01.2021 г.
О режиме работы МАОУ СОШ № 87 с 11.01.2021

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», календарными учебными графиками ООП НОО, ООП ООО,
ОО СОО, по адаптированным образовательным программам всех уровней образования,
постановлением Главного государственного санитарного врача России от 30.06.2020 № №
16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 3598-20
«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации
работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для
детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции
(СОУШ-19)», на основании Устава МАОУ СОШ № 87 , Положения о режиме работы
МАОУ СОШ № 87 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить дату начала 3 четверти 2020/2021 учебного года - 11 января 2021 года в
очном режиме для учащихся с 1 по 11 класс.

2. Начало занятий:
1 смена

8.00- 1; 4В; 5;7 классы
8.55- 3,9,10,11 классы

2 смена
13.30 - 2классы, 4АБГД, 6,8 классы

3.График прихода детей в школу :

I смена
С 8:00

Время

7:40
7:45
7:50
7:55

Вход боковой
(со стороны

стадиона)

5 А
5 Б
5 В
5Г

Центральный вход

7 Б
7В
7 А
7Г

Вход со стороны
(кабинета

технология
мальчики)

1 А
1 Б
1 В
1 Г

Вход боковой
(со стороны

ул.
Ферганская)

4 В

7 Д

с 8:55

Время

8:25
8:30
8:35
8:40
8:45

Вход боковой (со
стороны стадиона)

9В
9 А
9Б
10
И

Центральный вход

З А
З Б
3 В
З Г
з д

Вход со стороны
(кабинета

технология
мальчики)



II смена
с 13:30

Время

13:05
13:10
13:15
13:20
13:25

Вход боковой
(со стороны

стадиона)

8 А
8 Б
8В
6Г

Центральный
вход

6 А
6 Б
6 В
6Д

Вход со стороны
(кабинета

технология
мальчики)

2 А
2 Б
2 В
2 Г
2 Д

Вход
боковой (со
стороны ул.
Ферганская)

4 А
4 Б
4 Г
4 Д

4. Закрепить классы за кабинетами:

1 смена

Класс

1А

1Б

1В

1Г

ЗА

ЗБ

3В

зг
зд
4В

5А

5Б

5В

5Г

7А

7Б

7В

7Г

7Д

9А

9Б

9В

10

11

Кабинет

114

112

108

115
ИЗ

202

ПО

201

211

111

212

308

214

203

215

312

216

204

309

311

310

302

313

213

2 смена

Класс

2А

2Б

2В

2Г

2Д
4А

4Б

4Г

4Д
6А

6Б

6В

6Г

6Д

8А

8Б

8В

Кабинет

115

108

111

201
211

202

114

113

112

214

212

301

309

308

312

203

216



5. Установить график звонков:

I 
см

ен
а 

см
ен

а
II

 с
м

ен
а

Урок

1 урок
2 урок
3 урок
4 урок
5 урок
6 урок
7 урок

Время урока
(продолжительность
35 минут)
8:00-8:35
8:559:30
9:50- 10:25
10:45- 11:20
11:40-12:15
12:25-13:00
13:10-13:45

Продолжительность перемены

20 минут
20 минут
20 минут
20 минут
1 0 минут
1 0 минут
Урок с применением
дистанционных
образовательных технологий
(7 классы)

Обработка помещений (13:00 - 13:30)
1 урок
2 урок
3 урок
4 урок
5 урок
6 урок
7 урок

13:30-14:05
14:25- 15:00
15:20-15:55
16:15- 16:50
17:00-17:35
17:45-18:20
18:30-19:05

20 минут
20 минут
20 минут
1 0 минут
1 0 минут
1 0 минут
Урок с применением
дистанционных
образовательных технологий
(8 класс)

6. Установить посещение столовой в соответствии с графиком
1 смена:

1.

2.

3.

4.

5.
6.

Расписание
звонков

8.00-8.35

8.55 - 9.30

09.50 -10.25

10.45-11.20

11.40-12.15
12.25-13.00

П
ер

ем
ен

а
(м

ин
.)

20'

20'

20'

20'

10
30

Время
посещения
столовой

08-35 - 8-55

09.30-09.50

10.25-10.45

11.20-11.40

12.15-12.25
13.00-13.30

Организованное питание
классов:

1 «А», 1 «Б», 1 «В»,
1«Г», 4 «В».
5 «А», 5 «Б», 5 «В»,
5«Г»,
3 «А»,3 «Б», 3 «В»,3 «Г»,3 «Д»

7 «А», 7 «Б», 7 «В», 7 «Г», 7 «Д»

9 «А», 9 «Б», 9 «В», 10, И
Обработка помещений столовой (13.30 - 14.00)

2 смена
1 13.30-14.05 20' 14.05-14.25 2 «А», 2 «Б», 2 «В»,

2 «Г», 2 «Д», 6 «А »



2.
3.

14.25-15.00
15.20-15.55

20'
20'

15.00-15.20
15.55-16.15

4 «А», 4 «Б», 4 «Г», 4 «Д», 6 «Б»
6 «В», 6 «Г», 6 «Д»,8 «А»,
8«Б»,8»В».

7. Термометрию и контроль обработки рук осуществляют классные руководители:

Класс

1А

1Б

1В

1Г

2А

2Б

2В

2Г

2Д

ЗА

ЗБ

3В

ЗГ

зд
4А

4Б

4В

4Г

4Д

5А

5Б

5В

5Г

ФИО классного руководителя

Плешивых Людмила Юрьевна

Абрамова Дарья Борисовна

Васильева Алена Валерьевна

Дмитрук Алена Валерьевна

Дмитрук Алена Валерьевна

Хлупина Кристина Юрьевна

Гудкова Юлия Николаевна

Антропова Дарья Николаевна

Попова Оксана Владимировна

Фиронова Лариса Алексеевна

Глазырина Ольга Геннадьевна

Елизарова Ирина Юрьевна

Антропова Дарья Николаевна

Попова Оксана Владимировна

Глазырина Ольга Геннадьевна

Чудиновских Елена Борисовна

Гудкова Юлия Николаевна

Фиронова Лариса Алексеевна

Голубева Ольга Петровна

Решетникова Марина Михайловна

Шамина Татьяна Алексеевна

Возмищева Алена Владимировна

Елизарова Ирина Юрьевна



6А Гришина Анастасия Вячеславовна

6Б Белоусова Юлия Викторовна

6В Мезенцев Андрей Николаевич

6Г Кагарманова Аэлита Хабировна

6Д Попкова Надежда Алексеевна

7А Ахметова Алия Сергеевна

7Б Андюк Людмила Николаевна

7В Корощенко Дарья Владимировна

7Г Русских Елена Евгеньевна

7Д Суворова Елена Владимировна

8А Корнаухова Юлия Сергеевна

8Б Арасланова Ирина Валерьевна

8В Панкратова Наталия Романовна

9А Васев Дмитрий Андреевич

9Б Кирякова Татьяна Леонидовна

9В Гришина Анастасия Вячеславовна

10 Кобяшева Дарья Сергеевна

11 Пименов Алексей Олегович

Директор МАОУ СОШ № 87 Н.Б. Удинцева


